



Mateřská škola Sluničko, Frýdek-Místek, ul. Josefa Myslivečka 1883

Vyřizuje: Bc. Jana Vrstýáková
Telefon: 595 174 850, 739 434 866
ms.myslivecka@seznam.cz

PAPERA s.r.o.
Hájkova 2217/13
568 02 Svitavy

DATUM: 18. 09. 2023

Věc: Objednávka

Vážení,

tímto u Vás objednááme dodávku kancelářských potřeb a hygienických potřeb dle Vašich „Nabídek“ vydaných dne 14. 9. 2023 č. NV37697; č. NV37694; č. NV37698 a č. NV37699, které tvoří Přílohu č. 1-4 této objednávky.

Předmětné požadujeme dodat na naše pracoviště: Mateřská škola Sluničko, Frýdek-Místek, ul. Josefa Myslivečka 1883.

Žádáme dodat do termínu 22. 09. 2023.

Děkujeme za kladné vyřízení, a jsme s pozdravem

Bc.
Gabriela
Říhová

Digitálně
podepsal Bc.
Gabriela Říhová
Datum: 2023.09.18
14:07:10 +02'00'

Bc. Gabriela Říhová

ředitelka MŠ

Přílohy:

Příloha č. 1_Nabídka vydaná č. NV37697

Příloha č. 2_Nabídka vydaná č. NV37694

Příloha č. 3_Nabídka vydaná č. NV37698

Příloha č. 3_Nabídka vydaná č. NV37699









Dodavatel






PAPERA s.r.o.
Hájkova 2217/13
58802 Svitavy
IČ: 25945653
DIČ: CZ25945653

Odběratel

IČ: 63699028
DIČ: CZ63699028

Konečný příjemce

	Název položky Katalog	Počet MJ	Cena s DPH za MJ Cena s DPH celkem	Cena za MJ Cena celkem
	Mýdlo tekuté LOVE 5l - herbal 9951222 ks	4 ks	177,39 Kč s DPH 709,21 Kč s DPH	146,53 Kč 586,12 Kč
	Rozprašovač CLIN Windows 500 ml - citrus 9901026 ks	4 ks	117,52 Kč s DPH 470,07 Kč s DPH	55,80 Kč 223,20 Kč
	Papír toaletní Boni Perflex / 24 ks 9800059 dbal	4 dbal	157,87 Kč s DPH 631,49 Kč s DPH	113,95 Kč 455,78 Kč
	Přípravek dezinfekční SAVO Original 4 kg desinfekce vody a povrchů 9950302 ks	4 ks	189,62 Kč s DPH 758,47 Kč s DPH	149,27 Kč 597,08 Kč
	Osvěžovač vzduchu Glade 300 ml - japonská zahrada 9950468 ks	6 ks	80,32 Kč s DPH 481,92 Kč s DPH	66,38 Kč 398,28 Kč
	Sáčky do koše 630x740 x 6my 60l - černé / 50ks 7777315 bal	6 bal	29,74 Kč s DPH 178,45 Kč s DPH	22,10 Kč 132,60 Kč
	Čistič odpadů Krtek 900 g 9901228 ks	1 ks	189,80 Kč s DPH 189,80 Kč s DPH	156,86 Kč 156,86 Kč
	Žabka 400g změkčovač vody 9901194 ks	1 ks	48,53 Kč s DPH 48,53 Kč s DPH	40,11 Kč 40,11 Kč

	Aviváž SATUR balzám bílá 5l 9908591 ks 1 ks	128,17 Kč s DPH 129,17 Kč s DPH	106,75 Kč 106,75 Kč
	Prací gel Dr. House 4,3l - Marseillské mýdlo 65 PD 9901654 ks 2 ks	225,25 Kč s DPH 450,51 Kč s DPH	186,16 Kč 372,32 Kč
	WC blok tekutý 3v1 Dr. Devil, 3x55ml - Polar Aqua 9950607 ks 5 ks	53,75 Kč s DPH 268,74 Kč s DPH	44,42 Kč 222,10 Kč
	Toaletní papír HARMASAN 400 útržků / 30 rolí 9800222 dbal 4 dbal	454,27 Kč s DPH 1 817,08 Kč s DPH	375,43 Kč 1 501,72 Kč
	Ručníky papírové "ZZ" skládané - bílé 5000 ks 9800770 dbal 4 dbal	790,21 Kč s DPH 3 160,91 Kč s DPH	653,08 Kč 2 612,32 Kč

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová 0%	0,00	0,00	0,00
Snížená 15%	0,00	0,00	0,00
Základní 21%	7 405,24	1 555,11	8 960,35
CELKEM	7 405,24	1 555,11	8 960,35

Rozpis DPH je uveden s měrou CZK

Celkem základ: 7 405,24

Celkem s DPH: 8 960,35

Dodavatel

PAPERA s.r.o.
Hájkova 2217/13
56802 Svitavy
IČ: 25945653
DIČ: CZ25945653

Odběratel

IČ: 63699028
DIČ: CZ63699028

Konečný příjemce

Název položky
Katalog

Počet MJ

Cena s DPH za MJ
Cena s DPH celkem

Cena za MJ
Cena celkem



Toaletní papír HARMASAN 400 útržků / 30 rolí

9800222

dbal

3 dbal

454,27 Kč s DPH
1 362,81 Kč s DPH

375,43 Kč

1 126,29 Kč



Ručníky papírové "ZZ" skládané - bílé 5000 ks

9800770

dbal

3 dbal

790,23 Kč s DPH
2 370,68 Kč s DPH

653,08 Kč

1 959,74 Kč



WC gel LAVON 750 ml - aroma flowers

9950638

ks

4 ks

43,98 Kč s DPH
175,93 Kč s DPH

36,35 Kč

145,40 Kč



Mýdlo tekuté LOVE 5l - herbal

9951222

ks

4 ks

177,30 Kč s DPH
709,21 Kč s DPH

146,53 Kč

586,12 Kč



Rozprašovač CLIN Windows 500 ml - citrus

9901026

ks

2 ks

67,52 Kč s DPH
135,04 Kč s DPH

55,80 Kč

111,60 Kč



Papír toaletní Boni Perfex / 24 ks

9800059

dbal

4 dbal

137,87 Kč s DPH
551,49 Kč s DPH

113,95 Kč

455,78 Kč



Přípravek dezinfekční SAVO Original 4 kg desinfekce vody a povrchů

9950302

ks

4 ks

180,62 Kč s DPH
722,47 Kč s DPH

149,27 Kč

597,08 Kč



Osvěžovač vzduchu Glade 300 ml - japonská zahrada

9950468




ks

4 ks

80,32 Kč s DPH
321,28 Kč s DPH

66,38 Kč

265,52 Kč

	Sáčky do koše 630x740 x 6my 60l - černé / 50ks 7777315	bal	2 bal	26,74 Kč s DPH 53,48 Kč s DPH	22,10 Kč 44,20 Kč
	Čistič SAVO Glanc koupelna 500 ml 9950427	ks	4 ks	89,84 Kč s DPH 359,37 Kč s DPH	74,25 Kč 297,00 Kč
	Čistič odpadů Krtek 900 g 9901228	ks	1 ks	189,80 Kč s DPH 189,80 Kč s DPH	156,86 Kč 156,86 Kč
	Žabka 400g změkčovač vody 9901194	ks	4 ks	48,53 Kč s DPH 194,13 Kč s DPH	40,11 Kč 160,44 Kč
	Aviváž SATUR balzám bílá 5l 9908591	ks	1 ks	129,17 Kč s DPH 129,17 Kč s DPH	106,75 Kč 106,75 Kč
	Smetáček s lopatkou s gumovou hranou DE LUX 99012711	ks	3 ks	52,99 Kč s DPH 158,96 Kč s DPH	43,79 Kč 131,37 Kč
	Prací gel Dr. House 4,3l - Marseillské mýdlo 65 PD 9901654	ks	2 ks	278,25 Kč s DPH 450,51 Kč s DPH	186,16 Kč 372,32 Kč
	Prostředek čisticí SAVO PEREX 1,2 l - květinová vůně 9950304	ks	4 ks	92,02 Kč s DPH 368,08 Kč s DPH	76,05 Kč 304,20 Kč

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová 0%	0,00	0,00	0,00
Snížená 15%	0,00	0,00	0,00
Základní 21%	6 820,17	1 432,24	8 252,41
CELKEM	6 820,17	1 432,24	8 252,41

Rozsah DPH je uveden v měně CZK

Celkem základ: 6 820,17

Celkem s DPH: 8 252,41



Dodavatel

PAPERÁ s.r.o.
Hájkova 2217/13
56802 Svitavy
IČ: 25945653
DIČ: CZ25945653

Odběratel

IČ: 63699028
DIČ: CZ63699028

Konečný příjemce

Název položky
Katalog

Počet MJ

Cena s DPH za MJ
Cena s DPH celkemCena za MJ
Cena celkem

Děrovačka RAPID FC10 - černá
1300380 ks

2 ks

147,06 Kč s DPH
295,97 Kč s DPH

122,28 Kč
244,56 Kč



Datumovka samobarvicí COLOP Minidater S-120
1304100 ks

1 ks

222,24 Kč s DPH
222,24 Kč s DPH

183,67 Kč
183,67 Kč



Sešivačka RAPID F16 - modrá
1300216 ks

1 ks

222,46 Kč s DPH
222,46 Kč s DPH

183,85 Kč
183,85 Kč



Sešivačka RAPID F6 - červená
1300202 ks

1 ks

145,95 Kč s DPH
145,95 Kč s DPH

120,62 Kč
120,62 Kč

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová 0%	0,00	0,00	0,00
Snížená 15%	0,00	0,00	0,00
Základní 21%	732,70	153,87	886,57
CELKEM	732,70	153,87	886,57

Rozpis DPH je uveden v měně CZK

Celkem základ: 732,70

Celkem s DPH: 886,57




Dodavatel

PAPERERA s.r.o.
Hájkova 2217/13
56802 Svítavy
IČ: 25945653
DIČ: CZ25945653

Odběratel

IČ: 63699028
DIČ: CZ63699028

Konečný příjemce

Název položky Katalog	Počet MJ	Cena s DPH za MJ Cena s DPH celkem	Cena za MJ Cena celkem
 Tyčinka lepicí DONAU 35 g 6102390 ks	36 ks	37,38 Kč s DPH 1 045,57 Kč s DPH	30,89 Kč 1 112,04 Kč
 Tyčinka lepicí KORES 8 g 6102158 ks	12 ks	28,55 Kč s DPH 318,57 Kč s DPH	21,94 Kč 263,28 Kč
 Pastelky Colorino KIDS JUMBO 12 barev 5800072 ks	4 ks	146,93 Kč s DPH 587,72 Kč s DPH	121,43 Kč 485,72 Kč

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová 0%	0,00	0,00	0,00
Snížená 15%	0,00	0,00	0,00
Základní 21%	1 861,04	390,82	2 251,86
CELKEM	1 861,04	390,82	2 251,86

Rozpis DPH je uveden v měně CZK

Celkem základ: 1 861,04

Celkem s DPH: 2 251,86

